
From:                                 "Stig Alfred Eikeland"
Sent:                                  Fri, 15 Aug 2025 14:23:23 +0200
To:                                      "Damli, Karl Gjermund" <karl.damli@statsforvalteren.no>
Subject:                             SV: NMSK skogkultur og LUF vei/drift - behov for tilleggsbevilgning - frist 
25.08.25

Hei 
 
Se utfylling av tall under med grønt.  
 
Går da ut fra at vi vedtar tilskudd tilplanting den 29.08.25 dette vil også være mulig uten 
ekstra bevilgning.  
 
Med hilsen 
Stig Alfred Eikeland 
 
Fra: Damli, Karl Gjermund <karl.damli@statsforvalteren.no> 
Sendt: fredag 15. august 2025 13:02
Til: Ann Elin Teksdal <Ann.Elin.Teksdal@kristiansand.kommune.no>; Arnar Christian Aas 
<Arnar.Christian.Aas@lindesnes.kommune.no>; Bjorn.sandvik@kristiansand.kommune.no; Dalen, Stian 
<stian.dalen@arendal.kommune.no>; Edgar Vegge <edgar.vegge@kvinesdal.kommune.no>; Flaten, 
Terje <Terje.Flaten@vegarshei.kommune.no>; Frode Lindland (frode.lindland@gjerstad.kommune.no) 
<frode.lindland@gjerstad.kommune.no>; Georg Smedsland <georg.smedsland@aseral.kommune.no>; 
Ida Haugen (Ida.Haugen@amli.kommune.no) <Ida.Haugen@amli.kommune.no>; Inge Olav Fjalestad 
(inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no) <inge.olav.fjalestad@bygland.kommune.no>; Janson, Una 
Glende <Una.Glende.Janson@grimstad.kommune.no>; John Ivar Bjelland <John-
Ivar.Bjelland@haegebostad.kommune.no>; Kjell.Oyvind.Berg@sirdal.kommune.no; 
lars.johan.skjeggedal@e-h.kommune.no; rune.iveland@vennesla.kommune.no; Stig Alfred Eikeland 
<stig.alfred.eikeland@farsund.kommune.no>; Tor Hallvard Taxerås 
<Tor.Hallvard.Taxeras@flekkefjord.kommune.no>; Tor Martin Lohne 
(tor.martin.lohne@lyngdal.kommune.no) <tor.martin.lohne@lyngdal.kommune.no>; Tormod Amundsen 
<tormod.amundsen@birkenes.kommune.no>; yngve.ramse.traedal@froland.kommune.no; Øyvind 
Jorstad <Oyvind.Jorstad@lindesnes.kommune.no>
Kopi: Sines, Helge <helge.sines@statsforvalteren.no>; Sapina, Branka 
<branka.sapina@statsforvalteren.no>; Tveiten, Reidar <reidar.tveiten@statsforvalteren.no>
Emne: NMSK skogkultur og LUF vei/drift - behov for tilleggsbevilgning - frist 25.08.25 
 
Ekstern e-post:Vennligst vær varsom og ikke trykk på vedlegg og lenker med mindre du kjenner igjen avsenderen 
og vet at innholdet er trygt. Hilsen DDV  

 
Hei alle 
 
SFAG ønsker tilbakemelding fra kommunene med frist 25.08.25 på hvordan midlene ser ut til å ville 
bli brukt resten sesongen, samt behov for mer midler til kommunene. Bruk tilsvarende oppsett som 
under i svar til oss.  



Se vedlagte tabeller nederst for forbruk av midler NMSK og LUF fordelt pr kommune pr 14.08.25.  
 
LUF: vei/drift 
Vi har fått noen forespørsler om mer tilskudd fra noen kommuner. SFAG har holdt tilbake 1,6 mill fra 
grunntildelingen, samt at udisponert i kommunene er snaue 2 mill. Ber alle legge inn i tabell under: 
behov for 1) prosjekter som er trenger fullfinansiering og klare til å bevilges raskt, og 2) Behov for 
midler til nye prosjekter som vil bli realisert utover høsten. Ved behov for mer midler, vil SFAG søke 
LDir om mer midler. Hvis dere allerede nå ser at det ikke er behov for så mye midler dere har mottatt 
i kommunene (trukket søknad etc), gi tilbakemelding slik at vi allerede nå kan omfordele.  
 

Kommune Veinr ØKS Bevilget pr 
dd 

1)Behov 
tilleggsbevilgning 

2)Nye behov 
utover høsten 

Farsund Prosjekt 14435 280 000,- 0  
Farsund  Rørtjønveien – til 

behandling - Sines 
0  400 000,- 

     
     
     
     
Totalsum  280 000,-  400 000,- 

 
 
NMSK: skogkultur
Her gjenstår det 3,6 mill  kr disponible ute i kommunene, mens vi hos SFAG har igjen 1,48 mill kr. 
Gi en kort tilbakemelding på forventet behov for NMSK-midler utover høsten utover hva dere pr nå 
har disponibelt.
 

Kommune Tiltak Bevilget pr 
dd 

Antatt behov utover 
høsten 

Antatt behov for 
tilleggsløyve 

 Ungskogpleie 56157 50 000 0 
 Planting  20 000 0 
 Andre tiltak 8 730 30 000 0 

 
 
NB! LUF og NMSK -midlene kommer som en del av jordbruksforhandlingene. I 2024 var det relativt 
store beløp som var udisponert helt frem til oktober – noe som gjaldt kommuner / SF i hele landet. 
Partene i jordbruksforhandlingene «stresset» da skogbruket og ønsket en ytterligere del av dette til 
jordbrukstiltak. De aller fleste kommuner i Agder og landet for øvrig melder om langt større behov 
for statstilskudd til vei/drift og skogkultur enn vi hos Statsforvalteren kan innfri. Det er 
kjempeutfordrende å få mer midler til Agder dersom det ikke det vi får benyttes på en effektiv måte!! 
Trolig er det samme gjeldende for 2025. I alle fall bør en større andel av LUF midlene til vei/drift i 
Agder være disponert snarest slik at vi kan søke om ekstrabevilgning hvis vi har behov!! De 
kommunene som har mye midler innestående til vei/drift MÅ sette disse i ansvar og bevilge til 
prosjekter, hvis ikke trekkes de inn og omfordeles!! 
 
Tabell LUF vei/drift pr 140825 



 
 
 
Tabell nmsk skogkultur pr 140825 



 
 
 
Med vennlig hilsen 
Karl Gjermund Damli
seksjonsleder skog 

 
Telefon:
Mobil:
E-post:
Web: 

38 17 61 93
90 14 43 37
karl.damli@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/ag 
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